
   

     
 

 TOP BATTERY, s.r.o, Pražská 68/12, 102 00 Praha 10 

 

IČO: 24825905 
DIČ: CZ24825905 
Městský soud v Praze oddíl C Vložka 177884 

Bankovní spojení 
Raiffeisenbank 

č.ú. 6126847001/5500  

          Tel: 272 654 238 

e-mail: info@topbattery.cz 
http: www.topbattery.cz 

 1 

Nabíječka Everactive CBC-10 pro 12V / 

24V / GEL, olovo-kyselina, AGM, VRLA, VLA, SLA, WET 
KÓD (102533) 

Inteligentní, nabíječka na všechny typy olověných baterií (auto, atd.) 12V a 24V, gelové / AGM. 

Popis 

- Nabíječka "usměrňovač" baterie 6V / 12V Gel / AGM / olověné 

- Everactive CBC-10, digitální, plně automatická 

-24 měsíců záruka 

NEW digitální technologie s menší velikostí, vyšší spolehlivost, vyšší účinnost, nižší spotřeba energie. 

Maximum (nastavitelná) nabíjecí proud pro baterii je 12V 10A - jen 10-20 min.  

Nabíječka je inteligentní s mikroprocesorem - po plném nabití se automaticky vypne. Režim napětí - 

100% je bezpečný pro každou baterii. Účinnost nabíječky je srovnatelná s procesem nabíjení předních 

profesionálních zařízení (i několikanásobně dražší) - využití čipové nabíječky nemá nepříznivý vliv na 

provoz baterie, naopak prodlužuje život! Nabíječka je vhodná pro širokou škálu baterií s různou 

kapacitou - je vhodná i pro gelové baterie, motocykly, jachty nebo baterie pro skútry s menší 

kapacitou. 

Nabíječka využívá nové řešení 

- automatické a spolehlivé ovládání baterie 

- po dosažení určitého napětí, nebo automatické poklesu nabíjecího proudu, monitorování 

napětí při nabíjení je kompletní - automaticky obnoví nabíjení při poklesu napětí baterie, a to 

i po výpadku napájení s AC 

- nabíječka eliminuje fenomén sulfatace baterií, které mohou nastat během nabíjení 

- Režim údržby pro 12V / SLA s kapacitou 14-230Ah 

- poskytuje konstantní napětí 13.6V DC 5A - zůstává na záložní baterie - ideální pro elektrická 

vozidla, vysokozdvižné vozíky atd. 

- Režim napájecí zdroj 13.6V / 5A - schopnost napájet zařízení napájená z 12V. 

-  Režim "Zima". - zajištění úplné a účinné nabití baterie, dokonce i B The nízkých teplot 

- Režim "reaktivace / resuscitace" - zvláštní režim nabíjení - v případě extrémně vybitých 

baterií, nabíječka používá sníženou nabíjecí proud 1,5 A, dokud nedosáhne bezpečné napětí 

umožňuje rychlejší nabíjení - nabíječka rozhodne, že je třeba použít tento režim 

- vybavenA sadou pojistek proti zkratu, před přepólování, přehřátí, přetížení, přetížení, atd 

 

Nabíječka CBC 10 je určen k akumulátoru 12V / 24V typu gelu, olověné, AGM, VRLA, VLA, SLA, WET, 

GEL, olověné. Nabíjení probíhá automaticky v závislosti na režimu, a to i v 9 krocích! Režim nabíjení 

se nabíječka je indikován 13 LED diod. 



   

     
 

 TOP BATTERY, s.r.o, Pražská 68/12, 102 00 Praha 10 

 

IČO: 24825905 
DIČ: CZ24825905 
Městský soud v Praze oddíl C Vložka 177884 

Bankovní spojení 
Raiffeisenbank 

č.ú. 6126847001/5500  

          Tel: 272 654 238 

e-mail: info@topbattery.cz 
http: www.topbattery.cz 

 2 

 

 

Způsob akce nabíječky 

- První etapa je automatická detekce typu baterie (12 / 24V) a jeho případné reaktivaci (pouze 

pro těžce vypouštěných buněk) - sníží nabíjecí proud. 

- Druhý stupeň se nabíjí podstatné - v závislosti na režimu, nabíjecí proud 10A / 5A / 2A (pro 24 

V baterie maximální proud je 5A). 

- Další kroky ke kontrole proces nabíjení - s nárůstem změny napětí baterie nabíjecí proud: 

10A-7.5A-5A-4A-3A-2A-1,5A. 

- V konečné fázi nabíjecího proudu je omezen na 1,5 A - je to vynikající ochranu proti jevu 

"plynování" baterie. Po dosažení napětí 14,4 V (12 V pro AKU) a 28.8V (24V pro aku), nabíjení 

je dokončeno. 

- Poslední fází je fáze monitorování napětí baterie - v případě delší nechte nabíječku 

připojenou k baterii a napětí klesne na 12.8V (12V) / 25.6V (24V), nabíječka změní udržovací 

nabíjení 1.5A, aby se zabránilo vybití baterie. 

Technické detaily 

- Vstupní napětí 220-240 V AC 50Hz / 60Hz 

- Podporované baterie 12V / automatická detekce 24V DC gel, olovo-kyselina, AGM, VRLA, VLA, SLA, 

WET, GEL, olověné 

- Podporované kapacita baterie: 10-300Ah pro 12V, 10-150Ah pro 24V 

- Účinnost> 75 až 80% 

- Nabíjecí napětí 14,4 / 14,7 pro 12V baterie, 28.8V / 29.4V pro 24V baterií 

- Nabíjecí proud nastavitelný 10/5/2 [A] pro 12V 

- Nastavitelný 2,5 [A] 24V 

- Provozní teplota -10..40st. C (snížení výkonu při vyšší teplotě). 

- Rozměry 22 x 8,2 x 5,6 [cm] 

- vestavěný ventilátor, AC délka napájecí kabel cca. 1,8 m, celková délka připojení (s krokosvorkami 

nebo očí) cca. 1,8 m 

- Spojení s krokosvorkami 

- Spojení s oky svorek 

 

Kontakty obchodu TOPBATTERY.CZ  

 
Telefonické spojení: +420 272 654 238                                                                                                         

Email pro dotazy a objednávky: info@topbattery.cz                                                                     

Domovská stránka obchodu: www.topbattery.cz 

 

mailto:info@topbattery.cz
http://www.topbattery.cz/


   

     
 

 TOP BATTERY, s.r.o, Pražská 68/12, 102 00 Praha 10 

 

IČO: 24825905 
DIČ: CZ24825905 
Městský soud v Praze oddíl C Vložka 177884 

Bankovní spojení 
Raiffeisenbank 

č.ú. 6126847001/5500  

          Tel: 272 654 238 

e-mail: info@topbattery.cz 
http: www.topbattery.cz 

 3 

 

 

Kamenná prodejna 

 

TOP BATTERY, s.r.o.  
Pražská 68/12 

10200  Praha 10 - Hostivař 

Česká republika 

Telefon: +420 272 654 238 

email: info@topbattery.cz 

Web: www.topbattery.cz 

IČ: 24825905 

DIČ: CZ24825905 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce 

číslo C 177884. 

Banka: Raiffeisenbank 

Číslo účtu: 6126847001 / 5500 

Provozní doba 

 

 Na této 

prodejně 

NEPŘÍJMÁME 

ŽÁDNÉ 

PLATEBNÍ 

KARTY. Platba 

pouze v 

hotovosti. 

Děkujeme za 

pochopení. 

 

  

 

 

           Provozní doba kamenné prodejny 

Pondělí 8:00 - 18:00 

Úterý 8:00 - 18:00 

Středa 8:00 - 18:00 

Čtvrtek 8:00 - 18:00 

Pátek 8:00 - 18:00 

Sobota zavřeno 

Neděle zavřeno 

http://www.topbattery.cz/cz/kontakt/www.topbattery.cz


   

     
 

 TOP BATTERY, s.r.o, Pražská 68/12, 102 00 Praha 10 

 

IČO: 24825905 
DIČ: CZ24825905 
Městský soud v Praze oddíl C Vložka 177884 

Bankovní spojení 
Raiffeisenbank 

č.ú. 6126847001/5500  

          Tel: 272 654 238 

e-mail: info@topbattery.cz 
http: www.topbattery.cz 

 4 

    
Jak se k nám dostanete 

 

  Nacházíme se: 
- cca 2km od sjezdu z Jižní spojky (Hostivař) 

- cca 5km od Brněnské dálnice (sjezd č.2 Chodov) 

- cca 3km od sjezdu z Jižní spojky (Štěrboholy/Hostivař) 

    Autem/parkování: 

- parkování před prodejnou na chodníku 

(cca 5 aut na chvilkové zastavení pro Váš nákup) 

- parkování vedle prodejny v ulici Pod Plískavou 

(4 stání včetně 1 stání označeného pro hendikepované) 

- do navigace zadávejte Praha, Pražská 12 

- GPS 50°3'7.790"N, 14°31'23.073"E 

 

  Tramvají: 
- č. 22, 26, 57, 59 zastávka Na Groši 

 

Autobusem: 
- č. 101, 175,181 zastávka Na Groši 

- č. 101, 177, 506, 609 zastávka Obchodní centrum Hostivař 

 

  Chůzí: 
- Prodejna Top Battery se nachází na křižovatce ulic Pražská Švehlova směr Chodov či sídliště Košík. Naproti 

prodejně je společnost Pneu Šafránek. Prodejna je také 2 minuty od OC Park Hostivař a čerpací stanice OMV. 

Nedaleko prodejny se také nachází povodí Botič a vodní nádrž Hostivař. V druhé polovině ulice Pražská najdete 

prodejnu autodílů APM. 


